THE WHITE HART - OUTDOOR MENU
whitehart.harlington@outlook.com 0208 7599608 whitehartharlington.co.uk

STARTERS
Grilled king prawns, sourdough, tomato salsa £7
Chicken strips, Peri Peri sauce £5
Lamb chops, minted yoghurt £7
Wild mushrooms, sourdough, poached egg (v) £6.5
Salt & pepper squid, paprika mayo £6.5
MAINS
Frontier battered haddock, chips, crushed peas, tartare sauce, lemon £13.5
Steak & ale pie, mash, greens, gravy £13
Slow cooked smoked BBQ ribs, chips, coleslaw £15.5
Cumberland pork sausages, mash, gravy £12
Grilled ham, egg & chips, house salad £12
Summer salmon nigoise salad, soft boiled egg £13.5
Roasted cauliflower salad, vegan feta, capers, greens, herb dressing (vg) £11
Hand Cut Steaks & Burgers
All steaks served with chips, vine tomatoes, salad, mushrooms,
peppercorn sauce
100z -120z Sirloin steak £21
200z 250z T-bone steak £32
350z - 390z Tomahawk steak £49
Great to share — minimum 30 min to prepare
Prime British beef burger, bacon, cheddar £12
lettuce, tomato, onion, gherkin, bun, chips, coleslaw
Reggae Reggae chicken burger GiSE Scan to Order online or visit our
lettuce, tomato, onion, gherkin, bun, chips website.
Halloumi & sweet potato burger EALLE
lettuce, tomato, onion, gherkin, bun, chips (v)
SIDES
¢ Garden salad £3 ¢ Chips £3 ¢ Onionrings £2 ¢ Greens £3 ¢ Coleslaw £2
< Chilli & lime corn on the cob £3
DESSERTS
Chocolate brownie, chocolate sauce, ice cream £7
Cheesecake of the day, fruit coulis £6.5
Chocolate caramel fondant, chocolate sauce, ice cream £7.5
Bread & butter pudding, custard £6
Apple & forest fruit crumble, custard £7.5

SANDWICHES - 12pm-5pm

All served with chips, super leaves salad on white or brown bread
Halloumi wrap, roasted peppers, pesto, gem lettuce (v) £6
Ham, gem lettuce, tomato, English mustard £6.5
Frontier battered fish fingers, gem lettuce, tartare sauce £6
Toasted chicken club, bacon, gem lettuce, tomato, mayonnaise £7
@White Hart we take pride using the best of British Ingredients
If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drinks, please let us to know.

Whist dish may not contain specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen food may be at
risk of cross contamination by other ingredients.



